

Teckningssedel



Anmälan om förvärv av aktier i Pytronic AB.
Insändes per post eller via e-post till:

Företagsfinansiering Fyrstad AB

Kärrastrandvägen 119

451 76 UDDEVALLA

E-post: info@foretagsfin.se

Anmälningstid: 6 – 12 december 2024

Pris: 4,50 kronor per aktie

Likviddag: Enligt instruktion på avräkningsnotan

Undertecknad tecknar härmed aktier i Pytronic AB enligt presenterade villkor i memorandum utgivet av styrelsen i Pytronic AB i november 2024.

Antal aktier	Aktierna kan tecknas i en post om 10 000 aktier och därefter valfritt antal aktier. Teckningskurs per aktie 4,50 kronor, vilket innebär minsta post om 45 000 kronor.
--------------	---

Aktierna skall registreras på nedanstående depå eller värdepapperskonto:

Depånummer	Bank/Fondkommissionär
VP- konto	
Efternamn/Firma	Förnamn
Person-/Organisationsnummer	Telefon dagtid
Utdelningsadress	Postnummer och ort
Ort och datum	E-mail adress
Underskrift	

Registreringen av aktierna på er depå/VP-konto kommer inte att ske i detta läge utan sker när Bolaget blir Euroclear-anslutet vilket beräknas ske under vintern 2025. Några fysiska aktiebrev kommer ej att utfärdas.

Erbjudandet i sammandrag

Emissionsvolym – 5 704 000 kr fördelade på 1 267 556 aktier. Om erbjudandet övertecknas, har styrelsen via en övertilldelningsoption möjlighet att utöka emissionen med ytterligare 200 000 aktier.

Teckningskurs – 4,50 kronor per aktie.
Courtage utgår ej.

Teckningspost – Teckning görs i poster om 10 000 aktier, därefter i valfritt antal aktier.

Företrädesrätt – Emissionen genomförs med utan företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Teckningstid – 6 november – 12 december 2024. Styrelsen förbehåller sig rätten att förlänga teckningstiden.

Teckning – Genom påteckning och insändning av teckningsanmälan till Företagsfinansiering Fyrstad AB.

Leverans av aktier kan inte ske till ISK eller kapitalförsäkring då bolaget är noterat.

Tilldelning – Vid överteckning beslutar styrelsen om tilldelning. Meddelande om antalet tilldelade aktier beräknas sändas ut under december 2024.

Likvid – Tilldelade aktier ska betalas enligt instruktion på avräkningsnotan.

Handel i aktien – bolagets aktie kommer inte att vara föremål för daglig handel. I samband med en IPO under våren 2025 planeras en marknadsnotering av aktien.

Teckningsåtagande – Den som tecknar sig i föreliggande pre-IPO förbinder sig att även teckna för motsvarande belopp i kommande IPO. Förbindelsen gäller i ett år.

Mer information lämnas av VD Hampus Oxenborg på tel 0700-91 27 75 eller E-post:
hampus.oxenborg@pytronic.com

Mer information och årsredovisningar finns att hämta på bolagets hemsida www.pytronic.com